[image: ]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	29.01.2025
	                                                                                        №
	8

г. Котельнич

	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
Кировского областного государственного казенного учреждения социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.1.6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 29.05.2019 № 51, рассмотрев ходатайство Кировского областного государственного казенного учреждения социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе» от 23.01.2025 № 6,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Передать из казны муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в безвозмездное пользование Кировского областного государственного казенного учреждения социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе» в целях осуществления полномочий по предоставлению государственных услуг по обеспечению мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих в городе Котельнич и Котельничском районе, нежилые помещения № 7,8,21-25,27-32 на техническом плане второго этажа нежилого здания общей площадью 201,0 кв.м., расположенного по адресу: г. Котельнич, ул. Советская/пер. Дзержинского, д. 82/8, сроком на 5 (пять) лет с 01.02.2025.
2. Поручить Управлению имуществом и земельными ресурсами города Котельнича (Смирнов Д.М.) заключить договор безвозмездного пользования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель
Котельничской
городской Думы

__________________ С.Д. Большаков
	Глава города
Котельнича

_______________О.В. Исмаилов

image1.png